'■‘frs et incultis, aquis piscariis et molendinariis et ipsarum aquarum accursibus et decursibus 

ƒ ‘;ns quibuslibet utilitatibus, que inde provenire poterunt, in suis terminis et distinctionibus 
“'•^quaque totaliter predictis dominis de Dargun dimisimus et dimittimus per presentes, ita 

*'d *a  predictis bonis nos et nostri veri heredes presentes et futuri nobis et nostris heredibus 

- ivris et potestatis obtineamus. Et si aliqua servicia, queeumque sint talia, de bonis

11
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nostris in Pernowe vel de aliis nostris bonis a dominis terrarum nobis vel nostris heredibus 
et amicis fuerint intimata, ad hec predictos villanos de Poppendikeshaghen nos et nostri 
heredes non debeamus postulare nec adiuvare. Insuper et nos Bernardus et Vicko fratres 
dicti Heydebraken, famuli et patrui predictorum, in dicta vendicione bonorum, ut predicitur, 
presentes fuimus, gratam habuimus et ratam promisimus habere, pro nobis et pro nostris veris 
heredibus nunc presentibus et futuris promittimus fide data, quod dictam indaginem in tegminis 
suis disbrigabimus ab omnibus inpetitoribus, qui coram venerabili domino domino nostro 
episcopo Camynensi voluerint іигз et iusticia contentar!, et quicquid nos et nostri patrui 
predict! in dicta indagine, in quatuor mansis et in omnibus suis attinenciis unquam habuimus, 
libere et quiete cum nostris heredibus ad manus sepedictorum dominorum (de) Dargun resignamus 
in perpetuum possidendo, cuius warandiam ad annum et diem secundum consuetudinem terre 
tenere debeamus. Et ad pleniorem fidei firmitatem finaliter observandam nos Jacobus et 
Bernardus fratres predict!, filii Hinrici de Hey(de)brake, veri capitane! predictorum, et nos 
Bernardus et Vicko fratres, patrui predictorum, tanquam fideles promissores omnia, que in 
presentibus sunt scripta, ratificamus voluntarie et sigillis nostris scienter roboramus. Testes 
huius rei sunt frater Nicolaus Hoyke monachus, frater Johannes Bindup conversus de Dargun, 
dominus Johannes Langhepape vicarius in Corlyn, dominus Bertoldus Stoltenbergh miles, 
Henninghus Bergh, Johannes Kracowe, Marquardus Stoltenbergh famuli, Thidericus Farsowe 
et Lubbeke proconsules in Corlyn et alii quam plures fide digni ad hec rogati specialiter et 
vocati. Datum et actum in Corlyn anno domini m^ccc0 septuagesimo octavo, in dominica qua 
cantatur Quasi modo geniti.

Drig. im ^auptarcbiv ju GcEjrvcrin. Die 4 Giegcl (tart befd^äbigt. 
©ebruttf: 9И. 11.-25. XIX, G. 304 Dir. 11101.